
UCHWAŁA NR LII/409/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Krosno Odrzańskie w wyborach 
samorządowych, zarządzonych na 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 12 § 5, § 10, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów samorządowych w 2014 r. tworzy się na obszarze Gminy Krosno 

Odrzańskie odrębny obwód głosowania Nr 14, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Nowym Szpitalu Powiatu 

Krośnieńskiego w Krośnie Odrzańskim, przy ul. Piastów 3.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej www.bip.krosnoodrzanskie.pl.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

Tomasz Miechowicz

Id: 9B5C8FA3-F524-4E0A-86B2-9873BCD2CE6B. Podpisany Strona 1




